山柔協第２８－３５３号

平成２８年１０月４日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

   一般社団法人山口県柔道協会

会 長  吉 岡  剛

                     （会長印を省略しています）

(小学生強化委員長 岩田章宏)

平成 28 年度第 2回小学生強化練習会の開催について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、標記練習会を、下記により、11 月 5 日・6 日(土・日)、徳山大学柔道

場において開催しますので、ご案内します。

なお、参加申し込みは 10月 28日(金)までにお願いします。

記

１ 日時 平成 28年 11月 5日（土） 午後 1時から午後 4時まで※

     平成 28年 11月 6日（日） 午前 9時から午後 3時まで

（12時から午後 1時まで昼食休憩）

２ 場所 徳山大学柔道場（周南市孝田町 64−2）

３ 対象者

小学生 1年生から 6年生までの男女

ただし、参加について保護者の承認があり、且つスポーツ安全保険等の保険

に加入のこと

１日のみ、午前中、午後のみの参加も可

なお、平成 28年度強化選手は原則参加のこと

４ 事業内容

（１）体操・ストレッチ・基礎トレーニング

（２）受け身などの安全指導

（３）寝技、立ち技の打ち込み・乱取り練習

（４）練習試合など。

 ※佐賀県強化選手４・５・６年生が参加予定

５ 申し込み

別紙用紙にて 10月 28日（金）までにメール又はＦＡＸにて申し込んでく

ださい。

  (申込み先)（一社）山口県柔道協会事務局

メールアドレス yjk@c-able.ne.jp

    ＦＡＸ 083-924-9510

６ その他

（１）強化選手には、ドリンク・弁当を用意しています。

（２）ご意見、ご要望について

開催日・場所については、年度ごとに開催地を振り分け、また、各協会

や地区からの指導者の参加や当該地区の小学生が参加しやすいように配慮

するように心がけていますが、ご意見・ご要望がありましたら参加申し込

み用紙に記入くださるようお願いします。

＜問合せ先＞一般社団法人山口県柔道協会  事務局

電話 ０８３-９２４-９５１０

Ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp